Unidades Básicas de Saúde e Postos de Saúde de forma complementar no Município de
Lajedinho - BA, de acordo com o EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO nº 005/2024,
Classificação da Despesa: Unidade Orçamentária: 0701; Projeto/Atividade:2038; Elemento
de Despesa: 33.90.36.00 - Fontes: 15001002; 16000000; Do Valor Global: R$ 21.600,00
(vinte e um mil e seiscentos reais). Vigência: 12 (doze) meses.

CONTRATO nº 0302/2024
O MUNICÍPIO DE LAJEDINHO, através do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, doravante
denominado CREDENCIANTE, e o Dr. Rafael Nunes Brito, doravante denominado
CREDENCIADO / objeto: credenciamento de pessoas física para prestação de serviços de

[...]

Unidades Básicas de Saúde e Postos de Saúde de forma complementar no Município de
Lajedinho - BA, de acordo com o EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO nº 005/2024,
Classificação da Despesa: Unidade Orçamentária: 0701; Projeto/Atividade:2038; Elemento
de Despesa: 33.90.36.00 - Fontes: 15001002; 16000000; Do Valor Global: R$ 66.000,00
(sessenta e seis mil reais). Vigência: 12 (doze) meses.

AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 6/2024

O MUNICÍPIO DE LAJEDINHO, através do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, com
sede à Praça Higínio de Oliveira Plínio, 02 - centro - Lajedinho - Bahia, inscrito no CNPJ/MF
sob o Nº 10.473.852/0001-50, através da Comissão de Contratação, designada pela Portaria